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PE3VJITATU ITAPITUJAJTHOT UCITUTA 13 ®U3UKE (2018/19) - I'PVIIA IT1

HNupexc IIpe3ume

1989/0002 KobGunapos
2002/0448 Hexuh
2010/0414 TTerporuh
2010/0417 'ony6oBuh
2010/0426 Bykosuh
2011/0461 hocuh
2011/0484 Mapxkosuh
2011/0513 Maneruh
2011/0535 bespakosuh
2011/0554 Joanosuh
2012/0437 MarujamieBuh
2012/0548 Tommuh
2013/0089 Joanosuh
2013/0498 I'apunoBuh
2013/0580 Pajkosuh
2013/0671 Kynenosuh
2014/0273 JoBanosuh
2014/0532 Mapkosuh
2014/0626 Aba3u
2014/0662 Iymusuk
2014/0672 Jlazuh
2015/0252 Beca
2015/0259 Baporr
2015/0267 Anexcuh
2015/0379 Ipobmak
2015/0410 Anexcuh
2015/0505 T"aBpuh
2015/0537 Mnanenosuh
2015/0546 Anexcuh
2015/0558 3apaBecku
2015/0559 Hyposuh
2015/0591 Hakoruh
2015/0636 JIpobmax
2015/0663 Bypuh
2016/0004 Bacuh
2016/0005 hypuun
2016/0006 hypuun
2016/0085 Mapkoruh
2016/0308 besbuh
2016/0330 besban
2016/0359 Jlammanosuh

2016/0426 Huhudoposuh

2016/0455 Hyphesuh
2016/0472 3unnosuh
2016/0477 'onmy6oBuh

Bpoj ocBojennx 6omosa je nary %

Hme
Jlazap
Mapko
Wnuja
Hemama
Jenena
Ayuran
Anekca
Crpaxuma
NBana
Credan
Jlena
Aunekcej
Janko
Tujana
Jopnan
Martwuja
Anekcanaap
AJiekcaniap
Jamup
Credan
Bnagumup
Kocta
OrmeH
Jumutpuje
AuJekcanjipa
Haranuja
CreBan
Ayman
Jlazap
Huxona
Huxona
Muomn
AJlekcaniap
Anekcanapa
Pajko
Muomn
AJlekcaniap
MupjaHa
AJekcaniap
Tonop
Jlyka
Hparosby6
Credan
Credan
AJekcaniap

1.II1

33

35

15

88

73

20

18

33

98

83

93
93

70
100

211

MpujemHn

OueHa



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

2016/0485 Benukuh
2016/0498 Anekcuh
2016/0501 BparyspeBrh
2016/0509 Jby6uh
2016/0519 NUmuh
2016/0521 dymwuh
2016/0584 JIpora
2016/0603 BjerpoBuh
2016/0613 lamjanocku
2016/0632 Hophesuh
2016/0638 Murkosuh
2016/0645 hopuh
2016/0656 bojuh
2017/0001 Ajmaunh
2017/0005 Aumpuh
2017/0007 Bykamunosuh
2017/0029 Bykosuh
2017/0037 bynarosuh
2017/0053 I'ajuh
2017/0126 BykomanoBuh
2017/0138 Xuxkuh
2017/0148 Byjuuuh
2017/0152 Apcuh
2017/0178 HBophesuh
2017/0189 AnTuh
2017/0255 Ahnmosuh
2017/0288 JaunkoBuh
2017/0293 Bununh
2017/0294 bupossbeBuh
2017/0315 braxwuh
2017/0320 Jypacosuh
2017/0349 Bepuh
2017/0350 XXa6uh
2017/0357 Byuuh
2017/0360 MBanumesuh
2017/0384 Eprierosarr
2017/0402 Auppuh
2017/0416 Bacuh
2017/0430 HcakoBuh
2017/0433 Byjuunh
2017/0435 Hophesuh
2017/0446 Bykanosuh
2017/0457 ByukoBuh
2017/0463 Touayp
2017/0469 I'pyouh
2017/0471 bnarojesuh
2017/0478 AnTuh
2017/0480 Anuh
2017/0490 Huxonuh

Anerna
Munka
Mujtomn
Muan
Anekcanaap
Jenena
JoBana
Jlazap
Munuiia
[TaBne
Anekca
Hrop
Amnbhema
JlaBug
Anekcanaap
JoBan
Cranko
Kcenuja
Tpajan
Huxona
AHa
[Ipenpar
AJiekcaniap
Muxaunio
JoBan
Credan
Huxona
Ypom
Henan
Urop

AHa
Jbybuiia
Munwuiia
Bacums
Cphan
Amna
Huxona
Hparan
Cnobonan
bojana
Tujana
Jlazap
Anekcanmap
JoBan
Hymwa
JoBan
JoBan
Mapxko
Mapko

45
85

20

80
90

65
43
43
25
88
68
15
83
70
45
90
93

90
88
93

43
98
100
35
75
55

93

88
48

85
93

45
90
33



95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

2017/0491 JakoBsbeB
2017/0492 bynujeBan
2017/0498 Bypuuuh
2017/0499 baemuh
2017/0516 Byjuuh
2017/0529 Jaunkosuh
2017/0533 bepoma
2017/0543 CreBanoBuh
2017/0552 Hyphesuh
2017/0554 JTy6ak
2017/0564 Banosuh
2017/0567 Ncuh
2017/0571 Ip;paua
2017/0576 Bacuh
2017/0584 3npaskoBuh
2017/0611 Nnuh
2017/0623 bopzanosuh
2017/0641 JaunkoBuh
2017/0648 XXusxosuh
2017/0699 Ajmaunh
2017/0701 ITerpoBuh
2017/0713 Wnuh
2018/0002 Bypuh
2018/0009 Hophesuh
2018/0017 brnarojeBuh
2018/0018 bangosuh
2018/0031 Nnuh
2018/0035 bokunh
2018/0037 Jaxuh
2018/0038 lammanoBuh
2018/0043 Ie6orosuh
2018/0055 bosxanuh
2018/0063 Miuh
2018/0065 boposuh
2018/0072 Monosuh
2018/0080 Benukunarg
2018/0085 Bypuh
2018/0087 bankosuh
2018/0104 Tomenosuh
2018/0106 Bohepuh
2018/0107 bpaukosuh

2018/0108 AnacracujeBuh

2018/0111 bammh
2018/0113 bparuh
2018/0115 Byxkosuh
2018/0119 Baruh
2018/0121 Jankosuh
2018/0125 3narkoBuh
2018/0129 Taukosuh

bornan
CaeTiiana
Ama
Bophe
Jlazap
Tujana
VYpouu
Jlazap
Januno
Huxoma
Kocra
Kocra
Huxona
Ky3man
Biagumup
Bemsko
Kpuctuna
Bama
Teonopa
Hanexna
JoBan
I'opnana
[TeTap
Byjanun
Anam
Jlanuia
Amnbena
Munuiia
Anma
®Ounun
MapuHna
Munuiia
Huxoma
Huxona
Martuja
Huxounaj
Coduja
Huxona
OrmeH
ITaBme
Muxajno
Nnuja
Mianen
Ama
Mianen
Munnia
Bnagumup
Mapuna
Amna

75

23
50

40
25

53
75
70

20
65
60
18
75

35
25
93

100
100
80
80
100
100

75
80
100

83
35
80

35
95
43
65
45
78
93
73
75



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

2018/0135 bakuh
2018/0140 >XXupanosuh
2018/0147 babosuh
2018/0149 Bopxkanuh
2018/0154 Apcuh
2018/0162 Jabnau
2018/0167 Bykosuh
2018/0171 Bypuh
2018/0173 Jankosuh
2018/0174 Bykmh
2018/0178 3aropair
2018/0179 BykoTuh
2018/0181 bykanosuh
2018/0182 Bynuh
2018/0186 Xupanosuh
2018/0193 I'ojak
2018/0199 Nkoauunosuh
2018/0202 Bojuuuh
2018/0206 3apaBkoBuh
2018/0208 bormanosuh
2018/0211 Anexcujesuh
2018/0212 Bojunosuh
2018/0218 Bypkosuh
2018/0219 I'pyjuh
2018/0225 Bykosuh
2018/0231 Xapkosuh
2018/0238 I'uiith
2018/0239 Xynuh
2018/0241 Bykajnosuh
2018/0244 3eueBuh
2018/0259 Anmh
2018/0260 I'py6op
2018/0262 3eueBnh
2018/0263 Auhenosuh
2018/0266 Jerauh
2018/0272 Nnuh
2018/0279 bBamuh
2018/0291 Bykosuh
2018/0298 Iumuh
2018/0301 I'opanosuh
2018/0302 I'oparieBuh
2018/0313 Jaukosuh
2018/0325 Bpuess
2018/0327 Bypuh
2018/0328 JlammanoBuh
2018/0329 I'ajuh
2018/0332 Byjuh

2018/0335 Becenuunosuh

2018/0358 ApcennjeBrh

Jenena
Hopa
Ounut
Muana
Annna
CaBo
Jlyka
AHnpuja
Hemama
Jlyka
Hapunka
Anexkca
Muioje
Jlazap
Tamapa
Mareja
BanenTuna
Ypoum
Muinena
Tujana
Bemsko
Anekcanaap
AuJekcanjipa
Capa
Huxoma
bophe
Awmap
borpgan
Kpucrnan
Jlanuia
Ounun
Coma
Muan
Mapwujana
Jlyka
Codwuja
Mapko
AnHa
Muna
HMBana
ITaBme
bojan
Jlyka
Muxanio
Panko
Banepuja
Munonn

[yuan
Bykan

65
100
93
95
48
28
68
45
70
75
20
93

85
100

53

25

20
100
28
35
100
68
28

70
35
70
85
20
83

85
93
43



193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

2018/0364 3naranosuh
2018/0367 Banosuh
2018/0369 Xuskosuh
2018/0372 I'uruh
2018/0376 JlecrtoroBuh
2018/0381 Bypuuh
2018/0383 bpkuh
2018/0384 Jankoruh
2018/0391 3apaBkoBuh
2018/0396 Jemaua
2018/0402 bacuh
2018/0404 I'pyjuh
2018/0405 I'pyjuh
2018/0407 By6aio
2018/0409 Bykomanosuh
2018/0415 XKexern
2018/0420 Bunosuh
2018/0423 XXuskosuh
2018/0424 bomkosuh
2018/0426 Bpanuh
2018/0429 To6pujeuh
2018/0430 Bykosuh
2018/0434 Hophesuh
2018/0438 Mumutpujeuh
2018/0439 Becuh
2018/0441 XXuskosuh
2018/0448 Iunumnh
2018/0449 Hophesuh
2018/0450 Bypuh
2018/0455 Anexcuh
2018/0456 Auronujesuh
2018/0459 Ene3
2018/0460 MBanosuh
2018/0472 Tenuh
2018/0477 bormanosuh
2018/0481 Hophesuh
2018/0484 JleBenuh
2018/0488 Hakosuh
2018/0489 TumutpujeBuh
2018/0495 Arpamosuh
2018/0498 I'ajuh
2018/0501 JespemoBuh
2018/0502 by numcku
2018/0503 ByjunoBuh
2018/0507 I'aBpuh
2018/0510 Wnuh
2018/0511 Bykajmosuh
2018/0520 bjenanoBuh
2018/0523 3apaBkoBrh

Jenena
Byx
Anekca
Muan
Ama
Mapko
Mianen
Jana
Cperen
Biagumup
Tujana
Teonopa
Hepena
AJlekcaniap
Munomnt
Anekca
[TeTap
Teonopa
Jenena
Muxajno
Jumutpuje
Capa
Muna
Anekca
Becna
Jana
Ucugopa
Tujana
bophe
Tujana
Mapuja
Jenena
Hemama
JoBana
JoBana
Huxoma
Munagun
Maja
Hophe
Pema
Munonn
JoBana
Marnanena
Munan
MuneHko
Jlyka
Jamjan
Jejan
JoBan

68

10
85

43
85
28

65
78
75
25

35
63
35
70
43
10
50
15
10
20
30
53
65
28
50
90
55
90
93
25

60
100
48

48
35

70
40
80
45
70



242 2018/0531 Byporuh

243 2018/0532 I'nueruh

244  2018/0533 bBykuh

245 2018/0536 babuh

246 2018/0539 Bemmh

247 2018/0541 Nnuh

248 2018/0549 Byuenosuh
249 2018/0558 Hykuh

250 2018/0559 [Iparuh

251 2018/0563 Hopheruh
252 2018/0565 I"aBpuh

253 2018/0568 bapou

254 2018/0575 IuBipakoBuh
255 2018/0577 MBanunh

256 2018/0588 ABpamoruh
257 2018/0594 Mamuh

258 2018/0599 Jankosuh

250 2018/0603 Bypuh

260 2018/0605 Hophesuh
261 2018/0610 BacusbkoBuh
262 2018/0613 TumurpujeBuh
263 2018/0618 Nnuh

264 2018/0626 Jankosuh

265 2018/0628 bHorrosuh
266 2018/0635 I'pynoBuh
267 2018/0639 Eckuh

268 2018/0640 bapjakTaposuh
269 2018/0649 Janescku

270 2018/0650 I'epoBuh

271 2018/0651 bunanosuh
272 2018/0659 [lanryouh
273 2018/0672 boxxuh

274 2018/0675 byksuh

275 2018/0684 [Toneposuh
276 2018/0686 bpxosuh

277 2018/0690 bexxanosuh
278 2018/0694 I'ajuh

279 2018/0706 Hophesuh
280 2018/0714 ApcenoBuh
281 2018/0722 3npaBKOBCKH
282 2018/0727 Macnakosuh

Jlapunka
Camun
Munnia
Byx
Ayuran
Ayuran
Jlanka
Ayma
Bnanan
XpucTtuHa
Janko
HBa
Caeto3ap
Muan
Hesena
Mapxko
Mapuja
Bacuimca
Ucunopa
Jlazap
Pagom
CreBan
bpanumup
Besbko
Credan
Ounut
Maiia
JoBan
CamuH
Hophe
Panka
Emunuja
Mutor
Munuiia
Ama
Credan
Karapuna
Muan
JoBan
Anekca
Mapuja

90
10

55
60
40
10
55
70

60
75
58

20
35

58

45
25
25
93
30

30

45
43
55
20
23

50
20
58
45

Ipernen 3afgaraxa je y cpexy 28. HoBemOpa o 11 g0 12 wacosa y JIa6. bp.3 (ITasusbon Pamosuh).

Beorpan, 26. HoBembap 2018.

[IpenmeTHr HacTaBHUK

Jp JoBan I[BeTnh



